CURRICULUM VITAE

Camilla Lindwall
Mobil: 0705-76 66 48

Mail: info@friskvardskonsult.com

PERSONNUMMER
CIVILSTAND

UTBILDNING
Diplomerad samtalsterapeut
Intyg/Idrottskonsulent,
Med inriktning Friskvérd
Bosostipendium/ledarskap
Intyg/Idrottsledare
Betyg/Mattematik
Betyg/Engelska
Betyg/Biologi
Betyg/Svenska
Betyg/Naturkundskap
Avgangsbetyg

Slutbetyg

UTBILDNING & KURS
AIM — Advanced Instruktor
Module
Personlig tranare
Styrkeinstruktor
UGL - utveckling av grupp
Och ledare
Avancerad aerobicsinstruktor
Krishantering — fas 1
Aerobicsinstruktor
Body pump instruktor
Body attack instruktor
Boxinstruktor
Hjért och lungraddningskurs
Idrotts- och friskvardsmassor
Halsoprofilbeddmning steg 1
Aerobicsinstruktor
Kostutbildning
Styrketraningsinstruktdr
Step- och bodytoningkurs
Aerobicsinstruktor
Vinterfjillsutbildning
Sommarfjéllutbildning
Introduktionskurs Skidlarare
Baskurs Aerobics
Gympaledarutbildning

1971
Ogift

HumaNova Europeiska Psykosyntesuniversitetet — Stockholm 2002

Bosons idrottsfolkhdgskola — Stockholm

Bosons idrottsfolkhdgskola — Stockholm
Bosons idrottsfolkhdgskola — Stockholm
Folkhogskola - Mariannelund

Komvux - Eksjo

Komvux - Vetlanda

Komvux - Eksjo

Komvux - Nissjo

Frisorlinjen — Brinellgymnasiet Nassjo
Grundskolan — Préstéingsskolan Eksjo

SAFE, Les Mills — Stockholm

SAFE — Stockholm
SAFE — Stockholm
Uppsalahélsan AB - Stockholm

SAFE — Stockholm

Goran Hollsten utbildningar AB — Stockholm
SAFE — Stockholm

SAFE, Les Mills — Stockholm

SAFE, Les Mills — Stockholm

Kroppskultur AB — Stockholm

Nautilus Gym, Genesis health AB — Stockholm (senast)

Bosons idrottsfolkhdgskola — Stockholm

Bosons idrottsfolkhdgskola — Stockholm

AFFA, Aerobics and Fitness of America - Visteras
Nautilus Gym — Stockholm

Nautilus Gym — Stockholm

Stockholms studenters IF — Stockholm

Stockholms studenters IF — Stockholm

Bosons idrottsfolkhdgskola — Ramundberget
Bosons idrottsfolkhdgskola — Riksgransen
Sveriges professionells skidskolor — Ramundberget
Lingvallen — Skéldesviken
Eksjogymnastikséllskap — Eksjo

1998

1996
1996
1995
1995
1994
1993
1991
1990
1987

2005

2003
2003
2002

2002
2001
2000
2000
1999
1999
1998
1998
1998
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1996
1996
1995
1994



ANSTALLNINGAR
SATS Kompetens
Startade eget foretag
Friskvardskonsulent
Grupptraningsinstruktor
Grupptréningsinstruktor
Fritidsledare
Idrottslarare

Praktikant
Praktikant/Idrottslarare
Frisor

Praktikant/Frisor

SATS sportsclub — Stockholm
Friskvardskonsult Camilla Lindwall
Drevinger & Jarnstrom HB - Stockholm
SATS sportsclub — Stockholm

Nautilus Gym — Stockholm
Furulundsskolan, ak. 1-9 - Mariannelund
Furulundskolan, ak. 1-9 - Mariannelund
Eksj6 Simhall - Eksjo

Prastdngsskolan, ak. 7-9 — Eksjo

Salong Hack & Jack — Eksjo

Salong Susanne - Eksjo

2005-
1999-
1998
1999-
1997-99
1994-95
1992-95
1991
1990-91
1989-90
1987-88



